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Toruń na drugim miejscu w Polsce wśród miast wojewódzkich pod względem liczby
zbudowanych mieszkań komunalnych i społecznych w latach 2000-2020.

Ranking miast przygotowało Pismo Samorządu Terytorialnego "Wspólnota". Pod względem liczby
wybudowanych mieszkań komunalnych oraz społecznych czynszowych w ostatnich 20 latach Toruń
uplasował się na drugiej pozycji po Zielonej Górze, a przed Szczecinem, Białymstokiem i Wrocławiem
wśrod miast wojewódzkich.

Ranking opracowany został przez zespół naukowców z Uniwersytetu Warszawskiego pod kierunkiem
prof. dr. hab. Pawła Swianiewicza na podstawie danych Głównego Urzędu Statystycznego.
Sumaryczna liczba mieszkań komunalnych i społecznych czynszowych wybudowanych przez każdą
jednostkę samorządową w latach 2000-2020 została podzielona przez 1000 mieszkańców. Uzykany
wynik posłużył do zbudowania rankingu. 

Warto wspomnieć, że w Toruniu realizujemy wieloletnie inwestycje związane z budową mieszkań
komunalnych i adaptacją lokali socjalnych oraz wspólnie z Toruńskim Towarzystwem Budownictwa
Społecznego udało nam się wybudować takie mieszkania m.in. w rejonie ulic: Olsztyńskiej,
Poznańskiej, Drzymały, Andersa, Gerwazego, Działowskiego i na tzw. osiedlu Jar.

Nagroda dla Torunia została wręczona podczas XIX Samorządowego Forum Kapitału i
Finansów, które odbyło się 6-7 października 2021 r.  w Międzynarodowym Centrum
Kongresowym w Katowicach. To największe w Polsce wydarzenie samorządowo-biznesowe, w którym
uczestniczy kilkuset przedstawicieli województw, powiatów, miast i gmin, a także naukowcy i
eksperci świata finansów i gospodarki.

6 października 2021 r. na Gali Inwestorów Samorządowych nagrodę w imieniu władz miasta
Torunia odebrała Elżbieta Kowalska, zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
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Organizatorem  wydarzenia  była spółka  Municipium, wydawca Pisma Samorządu Terytorialnego
"Wspólnota", a współgospodarzem - Miasto Katowice.
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